
5 moyens pour acheter votre titre de transport

 

en agence 

et ch
ez le

s 

déposita
iresE-tic

ket dans 

l’appli S
ibra auprès du 

conducteurpar sm
s

au 93 740

BUS

BUS • CAR • VÉLO
VOITURE • TRAIN • PIÉTON

APPLI SIBRA à télécharger

MON BUS EN DIRECT

HORAIRES  
LA BALME DE SILLINGY LES GRANDES VIGNES 

 ANNECY PONCHY*

Retrouvez les horaires en temps réel  
sur l’appli Sibra

LES GRANDES VIGNES 06:59 07:44 09:01 11:09 13:09 15:14 17:14 18:19
LAC DE LA BALME                                07:00 07:45 09:02 11:10 13:10 15:15 17:15 18:20

LE MARAIS                                      07:04 07:49 09:05 11:13 13:13 15:18 17:18 18:23
GENDARMERIE LA BALME                           07:04 07:49 09:06 11:14 13:13 15:18 17:19 18:24

SILLINGY COLLEGE                               07:07 07:52 09:08 11:16 13:16 15:21 17:21 18:26
CRET DE FEUILLET                               07:10 07:55 09:11 11:18 13:18 15:23 17:24 18:29

LES GRANDS CHAMPS                              07:11 07:56 09:12 11:19 13:19 15:24 17:25 18:30
GRAND EPAGNY                                   07:17 08:02 09:18 11:25 13:24 15:29 17:31 18:36

ROSEAUX                                        07:17 08:02 09:18 11:25 13:24 15:29 17:31 18:36
PLAGNES                                        07:19 08:04 09:20 11:27 13:26 15:31 17:33 18:38

EPAGNY CANAL                                   07:19 08:04 09:20 11:27 13:26 15:31 17:33 18:38
TUILERIE                                       07:21 08:06 09:22 11:29 13:28 15:33 17:35 18:40
HOPITAL                                        07:31 08:16 09:32 11:39 13:38 15:43 17:45 18:50

PARK NORD                                      07:32 08:17 09:33 11:40 13:39 15:44 17:46 18:51
LA SALLE PRINGY                                07:34 08:19 09:35 11:42 13:41 15:46 17:48 18:53
PONT DE BROGNY                                 07:34 08:20 09:35 11:42 13:41 15:46 17:49 18:54

GLAISINS                                       07:44 08:31 09:44 11:51 13:50 15:55 17:59 19:04
BOUVIERES                                      07:44 08:31 09:44 11:51 13:50 15:55 17:59 19:04
PRE FELIN                                      07:45 08:32 09:45 11:52 13:51 15:56 18:00 19:05

ENTREE PARC                                    07:45 08:32 09:45 11:52 13:51 15:56 18:00 19:05
RAMPIGNON                                      07:46 08:33 09:45 11:53 13:51 15:56 18:01 19:05

CAMPUS                                         07:48 08:35 09:47 11:55 13:53 15:58 18:03 19:07
I.U.T                                          07:49 08:36 09:48 11:56 13:54 15:59 18:04 19:08

CHARBY 07:49 08:36 09:48 11:56 13:54 15:59 18:04 19:08
PONCHY                                        07:51 08:38 09:50 11:58 13:56 16:01 18:06 19:10

LIGNE N° 30 - DU LUNDI AU VENDREDI TOUTE L’ANNÉE

LES GRANDES VIGNES 06:59 08:29 10:04 11:29 12:59 14:29 16:04 17:29
LAC DE LA BALME                                07:00 08:30 10:05 11:30 13:00 14:30 16:05 17:30

LE MARAIS                                      07:03 08:33 10:07 11:32 13:02 14:32 16:07 17:33
GENDARMERIE LA BALME                           07:03 08:33 10:08 11:33 13:03 14:33 16:08 17:33

SILLINGY COLLEGE                               07:06 08:36 10:10 11:35 13:05 14:35 16:10 17:36
CRET DE FEUILLET                               07:08 08:38 10:12 11:37 13:07 14:37 16:12 17:38

LES GRANDS CHAMPS                              07:09 08:39 10:12 11:37 13:07 14:37 16:12 17:39
GRAND EPAGNY                                   07:14 08:44 10:17 11:42 13:12 14:42 16:17 17:44

ROSEAUX                                        07:14 08:44 10:17 11:42 13:12 14:42 16:17 17:44
PLAGNES                                        07:16 08:46 10:19 11:44 13:14 14:44 16:19 17:46

EPAGNY CANAL                                   07:16 08:46 10:19 11:44 13:14 14:44 16:19 17:46
TUILERIE                                       07:18 08:48 10:21 11:46 13:16 14:46 16:21 17:48
HOPITAL                                        07:27 08:57 10:30 11:55 13:25 14:55 16:30 17:57

PARK NORD                                      07:28 08:58 10:31 11:56 13:26 14:56 16:31 17:58
LA SALLE PRINGY                                        07:30 09:00 10:33 11:58 13:28 14:58 16:33 18:00

LIGNE N° 30 - LE SAMEDI TOUTE L’ANNÉE

     LA BALME DE SILLINGY 
         LES GRANDES VIGNES                             

     LAC DE LA BALME                                

     LE MARAIS                                      

     GENDARMERIE LA BALME                           

     SILLINGY COLLEGE                               

     CRET DE FEUILLET                               

     LES GRANDS CHAMPS                              

     GRAND EPAGNY                                   

     ROSEAUX                                        

     PLAGNES                                        

     EPAGNY CANAL                                   

     TUILERIE                                       

     HOPITAL                                        

     PARK NORD                                      

     LA SALLE PRINGY                                

     PONT DE BROGNY                                 

     GLAISINS                                       

     BOUVIERES                                      

     PRE FELIN                                      

     ENTREE PARC                                    

     RAMPIGNON                                      

     CAMPUS                                         

     I.U.T                                          

     CHARBY                                         

     ANNECY 
         PONCHY                             

30

La SIBRA  
ROULE 

jusqu’à 
vous !

Connecté à Annecy. Simplement. 

La Balme de Sillingy
Sillingy

À partir du 1er Septembre 2025

Annecy

30Nouvelle
ligne

Tarifs
ABONNEMENTS ANNUELS
Tout public : 100 €
- 18 ans, étudiants*, + 65 ans : 80 €
*étudiants-26 ans, sur présentation d’un justificatif

TICKETS UNITAIRES
SMS, Appli Sibra,  
Agence, dépositaires* : 1,50 €
Auprès du conducteur : 2 €
*�Votre ticket agence & dépositaires (+ 0,20 € vendu neuf) 
est rechargeable, �conservez-le et rechargez-le  
pour vos prochains voyages. 

À FRANCE SERVICES 
FIER & USSES 
La Balme de Sillingy
franceservices@ccfu.fr
04 56 68 03 05
> �Pour un accompagnement  

aux démarches en ligne.

NOS PARTENAIRES :

Comment s’informer ?
À L’ESPACE SIBRA 
Agence commerciale Sibra
21, rue de la Gare 
BP 202 - 74005 Annecy Cedex
www.sibra.fr
sibra@sibra.fr

> �Pour toute information  
sur les lignes, tarifs  
et horaires :  
04 50 10 04 04

* LA SALLE PRINGY le samedi

en lig
ne

www.sib
ra.fr

Pratique !
Votre titre SIBRA est également valable sur les lignes 
régionales Y21 et Y22 au départ et en direction 
des communes de Sillingy et la Balme de Sillingy.

Campus & Glaisins



CARTE DU RÉSEAU SIBRA 
À VENIR

Lac d’Annecy

30

10 2Y22

2

3 3

1

1

20

3
0

30

PlagnesPlagnes

Épagny
Canal

Épagny
Canal

Pont
de Brogny

Pont
de Brogny

Park
Nord
Park
Nord

I.U.T.I.U.T.

CharbyCharby

Vers PoisyVers Poisy

Vers ArgonayVers Argonay

Vers BellegardeVers Bellegarde

Vers Talloires-MontminVers Talloires-Montmin

Vers
Parc
des
Glaisins

Vers
Parc
des
Glaisins

Vers ChavanodVers Chavanod

Vers SeynodVers Seynod Vers DuingtVers Duingt

RoseauxRoseaux

BouvièresBouvières

Pré FélinPré Félin

Entrée ParcEntrée Parc

RampignonRampignon

Sillingy Collège

Lac de la Balme

Les Grands Champs

Crêt de Feuillet

Gendarmerie

Le Marais

Route de Bellegarde

Route de Clermont

Route de Paris

D
1508

D1508

D1508

Route 
de 

N
onglard

Route 
de 

C
hoisy

Ro
ut

e 
de

 V
au

lx

Route d'Avully

Ro
ut

e 
de

 
Si

lli
ng

y

Route d'Epagny

Ro
ute

des Carasses

Miroir de Faille 
du Vuache

Mairie de
La Balme-de-Sillingy

ZA des Grandes Vignes

ZA Marais 
du Puits 
de L’Homme

Mairie de
Sillingy

Collège La Mandallaz

France
Services

CCFU

Montagne
d’Age

ZAC
Grand Épagny

ZA
des Glaisins

Campus

ZAC
Bromines

ZAC
Bromines

Rocher du maquis

LA BALME-DE-SILLINGYLA BALME-DE-SILLINGY

ANNECYANNECY

ÉPAGNY 
METZ-TESSY

ÉPAGNY 
METZ-TESSY

Ro
ut

e 
de

 
Si

lli
ng

y

Ro
ut

e 
de

 
Si

lli
ng

y

NONGLARDNONGLARD

SILLINGYSILLINGY

1

1

14

Y22

15
20

3

2

Les Grandes Vignes
La Balme
Les Grandes Vignes
La Balme
30

2 11 21 25
HôpitalHôpital

10 24 Y22
TuilerieTuilerie

10 24 Y22

Grand
Épagny
Grand
Épagny

5 25
GlaisinsGlaisins

1 4
CampusCampus

LA SALLE PRINGY

2 11 14 21 25 80

PonchyPonchy
4 5 30

ANNECY GARES

1 2 3 4 5 10

15A 15B 20 26 27

40A 40B 41 42 81 82

Y21 Y22 272 Y63Y62Y51

NovelNovel3

Arrêt de bus

Légende

Arrêt en correspondance

Arrêt en sens unique

Station Vélonecy
60 minutes

HORAIRES  
ANNECY PONCHY* 

 LA BALME DE SILLINGY LES GRANDES VIGNES

PONCHY 08:00 08:50 10:00 12:10 14:10 16:15 17:15 18:15 19:20
CHARBY                                         08:02 08:52 10:01 12:11 14:11 16:17 17:17 18:17 19:21

I.U.T                                          08:03 08:53 10:02 12:12 14:12 16:18 17:18 18:18 19:22
CAMPUS                                         08:04 08:54 10:03 12:13 14:13 16:19 17:19 18:19 19:23

RAMPIGNON                                      08:05 08:55 10:04 12:14 14:14 16:20 17:20 18:20 19:24
PRE FELIN                                      08:06 08:56 10:05 12:14 14:14 16:21 17:21 18:20 19:24

BOUVIERES                                      08:07 08:57 10:06 12:15 14:15 16:22 17:22 18:21 19:25
GLAISINS                                       08:08 08:58 10:07 12:16 14:16 16:23 17:23 18:22 19:26

PONT DE BROGNY                                 08:17 09:05 10:14 12:23 14:23 16:30 17:34 18:33 19:33
LA SALLE PRINGY                                08:19 09:07 10:16 12:25 14:25 16:32 17:36 18:35 19:35

PARK NORD                                      08:20 09:08 10:17 12:26 14:26 16:33 17:37 18:36 19:36
HOPITAL                                        08:22 09:10 10:19 12:28 14:28 16:35 17:39 18:38 19:38

TUILERIE                                       08:32 09:20 10:29 12:38 14:38 16:45 17:51 18:50 19:48
EPAGNY CANAL                                   08:32 09:20 10:29 12:38 14:38 16:45 17:51 18:50 19:48

PLAGNES                                        08:33 09:21 10:30 12:39 14:39 16:46 17:52 18:51 19:49
ROSEAUX                                        08:34 09:22 10:31 12:40 14:40 16:47 17:53 18:52 19:50

GRAND EPAGNY                                   08:36 09:24 10:33 12:42 14:42 16:49 17:55 18:54 19:52
LES GRANDS CHAMPS                              08:41 09:29 10:38 12:46 14:46 16:53 17:59 18:59 19:56

CRET DE FEUILLET                               08:42 09:30 10:39 12:48 14:48 16:55 18:01 19:00 19:58
SILLINGY COLLEGE                               08:45 09:33 10:42 12:50 14:50 16:57 18:03 19:03 20:00

GENDARMERIE LA BALME                           08:47 09:35 10:44 12:52 14:52 16:59 18:05 19:05 20:02
LE MARAIS                                      08:48 09:36 10:45 12:53 14:53 17:00 18:06 19:06 20:03

LAC DE LA BALME                                08:52 09:40 10:49 12:57 14:57 17:04 18:10 19:10 20:07
LES GRANDES VIGNES 08:52 09:40 10:49 12:57 14:57 17:04 18:10 19:10 20:07

LIGNE N° 30 - DU LUNDI AU VENDREDI TOUTE L’ANNÉE

LA SALLE PRINGY 07:45 09:10 10:45 12:15 13:45 15:10 16:45 18:15
PARK NORD                                      07:46 09:11 10:46 12:16 13:46 15:11 16:46 18:16

HOPITAL                                        07:48 09:13 10:48 12:18 13:48 15:13 16:48 18:18
TUILERIE                                       07:57 09:22 10:57 12:27 13:57 15:22 16:59 18:29

EPAGNY CANAL                                   07:57 09:22 10:57 12:27 13:57 15:22 16:59 18:29
PLAGNES                                        07:58 09:23 10:58 12:28 13:58 15:23 17:00 18:30
ROSEAUX                                        07:59 09:24 10:59 12:29 13:59 15:24 17:01 18:31

GRAND EPAGNY                                   08:01 09:26 11:01 12:31 14:01 15:26 17:03 18:33
LES GRANDS CHAMPS                              08:04 09:29 11:04 12:34 14:04 15:29 17:07 18:37

CRET DE FEUILLET                               08:06 09:31 11:06 12:35 14:05 15:30 17:08 18:39
SILLINGY COLLEGE                               08:07 09:32 11:07 12:37 14:07 15:32 17:11 18:41

GENDARMERIE LA BALME                           08:09 09:34 11:09 12:38 14:08 15:33 17:13 18:43
LE MARAIS                                      08:10 09:35 11:10 12:39 14:09 15:34 17:13 18:44

LAC DE LA BALME                                08:13 09:38 11:13 12:42 14:12 15:37 17:17 18:48
LES GRANDES VIGNES 08:13 09:38 11:13 12:42 14:12 15:37 17:17 18:48

LIGNE N° 30 - LE SAMEDI TOUTE L’ANNÉE

     ANNECY 
         PONCHY                            

     CHARBY                                         

     I.U.T                                          

     CAMPUS                                         

     RAMPIGNON                                      

     PRE FELIN                                      

     BOUVIERES                                      

     GLAISINS                                       

     PONT DE BROGNY                                 

     LA SALLE PRINGY                                

     PARK NORD                                      

     HOPITAL                                        

     TUILERIE                                       

     EPAGNY CANAL                                   

     PLAGNES                                        

     ROSEAUX                                        

     GRAND EPAGNY                                   

     LES GRANDS CHAMPS                              

     CRET DE FEUILLET                               

     SILLINGY COLLEGE                               

     GENDARMERIE LA BALME                           

     LE MARAIS                                      

     LAC DE LA BALME                                

     LA BALME DE SILLINGY 
         LES GRANDES VIGNES                             

30

Les véhicules de cette ligne sont entièrement accessibles aux personnes  
à mobilité réduite et aux fauteuils roulants (véhicules à plancher surbaissé, 
emplacement réservé aux fauteuils et rampe d’accès).

* LA SALLE PRINGY le samedi

Une nouvelle solution 
pour vos trajets du quotidien !
Grâce à la mise en service de cette nouvelle ligne  
intégrée au réseau SIBRA, se rendre à Annecy depuis 
notre territoire devient plus simple et plus pratique.  
Cette ligne 30 vient enrichir l’offre de mobilité  
et proposer à chacun une alternative confortable  
et économique à la voiture individuelle...  
aux tarifs Sibra.


